CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, lide abril de 2023.

Ofício n° 182/2023

Ref.. Requerimento n° 077/2023

Ilustríssima Senhora Secretária,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta Presidência e pelos demais Vereadores, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, depois de obedecidas as formalidades regimentais,

convocá-la, com fulcro do inciso X, do artigo 9 0, da Lei Orgânica do Município de

Taquaritinga, para participar de sessão ordinária da Câmara Municipal, a ser agendada

e informada, com a finalidade de esclarecimentos sobre a obras não concluídas pela

municipalidade.

Informamos que as próximas sessões serão realizadas nos dias 17 de

abril de 2023, 08 de maio de 2023, e 15 de maio de 2023 a partir das 19h30. Solicitamos

que entre em contato com a Diretoria Legislativa para agendar a data.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de abril de 2023.

Cordiais Saudações,

Valcir Conce/'ço Zacarias

- PreWidtente -

lima. Senhora

Bruna Cristina Boreili,

Secretária Municipal de Obras e Meio Ambiente

Taquaritinqa-SP.

		2023-04-13T08:59:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento